

# Úřad městské části města Brna, Brno-střed

**Tajemník**

Dominikánská 2, 601 69 Brno

*Číslo jednací: 080013178/SULM/POI/001*

*K podání: DH080013178*

*Spisová značka: POI010800010*

*Vyřizuje: Mgr. Milan Bednář, tel.: 542526147*

V Brně dne 15.2.2008

## **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dne 8. 2. 2008 jsme obdrželi Vaše podání pod čj. DH080013178, ve kterém žádáte o informace k bývalému vojenskému areálu na ulici Lerchova v Brně.

### **K jednotlivým dotazům sdělujeme:**

Ad 1. Znalecký posudek, odbornou studii, či jiný relevantní dokument, obsahující rozbor a posouzení stavu půdy v uvedeném objektu nemá ÚMČ BS k dispozici. Stejně tak nemá k dispozici obdobný dokument, týkající se případné sanace půdy a nemá k dispozici ani vyčíslení nákladů na demolici uvedeného objektu.

Ad 2. Přítomnost členů RMČ BS při hlasování k jednotlivým usnesením není zjistitelná, v zápisech ze zasedání se uvádí jmenovitě pouze členové RMČ BS, kteří se jednání nezúčastnili.

Ad 3. Vzhledem k tomu, že RMČ BS nemá k dispozici elektronické hlasovací zařízení, provádí předsedající prosté sčítání hlasů a výsledek hlasování je uveden v zápisu z jednání. Z uvedeného důvodu není zjistitelné kdo a jak ke kterému bodu jednání RMČ BS hlasoval.

Ad 4. Žádný materiál, týkající se pozastavení výkonu usnesení RMČ BS 196.12.13, nebyl předmětem jednání 8. zasedání ZMČ BS, které se konalo dne 6. 2. 2008.

S pozdravem

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA,  
BRNO-STŘED  
tajemník  
Dominikánská 2, 601 69 Brno  
70

JUDr. Radovan Novotný  
tajemník

***Tento dokument byl upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, v platném znění.***